תוכנית הלימודים, תוכני יחידות הלימוד ואופי תוצרי הלמידה.

בית ספר מנדל למנהיגות חינוכית

המסמך מייצג את עמדתם האישית של עמיתות ועמיתי מחזור כ"ט של בית ספר מנדל
למנהיגות חינוכית בלבד ואינו משקף בהכרח את עמדתה או דעתה של קרן מנדל-ישראל.

בשנת 2018 נכנס לתוקפו תיקון מספר 11 לחוק חינוך מיוחד, התשמ"ח-1988.
התיקון לחוק נועד להמשיך ואף להגביר את תהליכי השילוב וההכלה בבתי
הספר הרגילים של ילדים שעד כניסתו לתוקף הופנו לחינוך המיוחד. שלוש

שנים לאחר כניסת התיקון לתוקף, נראה כי הרפורמה חיזקה את מעמדם של
ההורים כשותפים למהלך החינוכי של ילדיהם, והביאה לביסוס משמעותי
של התפיסה הערכית של הכלה ושילוב בשפה החינוכית – תפיסה שבאה
לידי ביטוי בכל סולם התפקידים במערכת החינוך.